



Wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem są usługi w zakresie transportu dzieci niepełnosprawnych zamieszkałych w Ząbkach do szkół i placówek oświatowych w roku szkolnym 2023/2024. Część 1: trasa Ząbki – Warszawa – Warszawa – Ząbki; Część 2: trasa Ząbki – powiat wołomiński – powiat wołomiński – Ząbki.

W odpowiedzi na wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia, Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 poz. 1710 ze zm.) udostępnia poniżej treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

➤ Część 1: trasa Ząbki – Warszawa – Warszawa – Ząbki

Pytanie nr 1

Niektóre dzieci w szkołach w Warszawie kończą zajęcia wcześniej 12:00 lub zaczynają późno 11:00 albo kończą późno 17:00 wtedy były w niektóre dni wożone indywidualnie. Czy w tym roku również jest obowiązek takiego dowozu?

Odpowiedź:

W przypadku wystąpienia takich przypadków, Wykonawca zobowiązany jest do wykonywania takiego dowozu.

Pytanie nr 2

Czy ze względu na duże nieobecności dzieci sięgające 40% Zamawiający może zmienić w umowie zapis dotyczący płatności. Za dni nieobecne dziecka w szkole Zamawiający zapłaci 30% stawki która obowiązuje za obecność dziecka?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje dodatkowej stawki za nieobecność dzieci w szkole.

Pytanie nr 3

Czy w tym roku szkolnym wszystkie dzieci które są na liście skorzystają z dowozu zbiorowego? (Tradycyjnie jak co roku jest kilkoro takich dzieci które przez cały rok szkolny nie będą w ogóle korzystały z transportu, a jedynie będą blokowały miejsce w busie).

Odpowiedź:

Zamawiający zgodnie ze złożonymi przez rodziców wnioskami o dowóz dziecka, przewiduje taką ilość dzieci, które będą korzystać z dowozu zbiorowego jaką wykazał w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia.

➤ Część 2: trasa Ząbki – powiat wołomiński – powiat wołomiński – Ząbki

Pytanie nr 4

Jak według Zamawiającego dowieźć do szkół 23 uczniów w tym 3 uczniów na dużych wózkach inwalidzkich jedynie 2 autami które są wymagane według SWZ?



Odpowiedź:

Wykonawca może wykonywać usługę dowolną ilością pojazdów. Zamawiający w SWZ nie określił wymagań co do konkretnej liczby pojazdów. W rozdziale 12 SWZ pkt 4 wskazano, że Wykonawca będzie korzystał odpowiednio co najmniej z 2 lub 3 pojazdów, co oznacza, że może korzystać z dowolnej ilości pojazdów.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający wykona harmonogram dowozu dla Wykonawcy posiadającego 2 samochody, który będzie mieścił się w czasie 1,5 godziny przebywania dziecka w transporcie?

Odpowiedź:

Zgodnie z projektem umowy sporządzenie harmonogramu jest obowiązkiem Wykonawcy. Wykonawca w celu realizacji zamówienia jest zobowiązany do zapewnienia takiej liczby pojazdów, aby należycie wykonać usługę.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający wie że do dowozu takiej ilości dzieci jest potrzebnych 3 lub 4 auta w zależności jak dzieci zaczynają i kończą zajęcia?

Odpowiedź:

Wykonawca może skorzystać z takiej liczby pojazdów jaką uzna za niezbędną w celu realizacji zamówienia.

Pytanie nr 7

Niektóre szkoły w Wołominie oraz w Zielonce nie mają świetlicy, dzieci rano, w południe oraz po południu są wożone indywidualnie. Czy w tym roku również jest obowiązek takiego dowozu?

Odpowiedź:

W przypadku wystąpienia takich przypadków, wykonawca zobowiązany jest do wykonywania takiego dowozu.

Pytanie nr 8

Czy ze względu na duże nieobecności dzieci sięgające 40% Zamawiający może zmienić w umowie zapis dotyczący płatności. Za dni nieobecne dziecka w szkole Zamawiający zapłaci 30% stawki która obowiązuje za obecność dziecka?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje dodatkowej stawki za nieobecność dzieci w szkole.

Pytanie nr 9

Czy w tym roku szkolnym wszystkie dzieci które są na liście skorzystają z dowozu zbiorowego? (Tradycyjnie jak co roku jest kilkoro takich dzieci które przez cały rok szkolny nie będą w ogóle korzystały z transportu, a jedynie będą blokowały miejsce w busie).

Odpowiedź:



Zamawiający zgodnie ze złożonymi przez rodziców wnioskami o dowóz dziecka, przewiduje taką ilość dzieci, które będą korzystać z dowozu zbiorowego jaką wykazał w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia.

Z up. Burmistrza Miasta Ząbki

Arkadiusz Powierża
Z-ca Burmistrza

